
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikasının Mülki Prosessual Məcəlləsində  
dəyişiklik edilməsi haqqında  

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 6-cı bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

Azərbaycan Respublikasının Mülki Prosessual Məcəlləsinə (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 1, maddə 17, № 5, maddə 323; 
2002, № 5, maddə 236; 2003, № 1, maddələr 23, 24, № 6, maddə 279; 2004,   
№ 7, maddə 505, № 8, maddə 598, № 10, maddə 761; 2005, № 4, maddələr 
277, 278; 2006, № 2, maddə 64, № 12, maddə 1006; 2007, № 1, maddələr 3, 4, 
№ 2, maddə 68, № 5, maddə 439, № 6, maddə 560, № 7, maddə 712, № 8, 
maddə 756; 2008, № 6, maddə 462, № 7, maddə 602, № 12, maddə 1046; 2009, 
№ 6, maddə 402; 2010, № 2, maddə 75, № 4, maddə 276; 2011, № 6, maddələr 
471, 476, № 7, maddələr 583, 619, № 12, maddələr 1096, 1105; 2012, № 5, 
maddə 411, № 6, maddə 511; 2013, № 5, maddə 472, № 6, maddə 625, № 11, 
maddələr 1266, 1307; 2015, № 6, maddə 677, № 12, maddə 1435; 2016, № 5, 
maddə 836, № 6, maddə 1016, № 11, maddələr 1761, 1763, № 12, maddə 2047; 
2017, № 2, maddə 155, № 4, maddə 523, № 5, maddələr 706, 750, № 11, 
maddələr 1935, 1975; 2018, № 5, maddə 879, № 8, maddə 1672, № 11, 
maddələr 2209, 2225, № 12 (I kitab), maddələr 2524, 2534; 2019, № 1, maddə 
23, № 5, maddələr 792, 812, № 7, maddə 1197, № 12, maddələr 1897, 1907; 
2020, № 7, maddə 832, № 11, maddə 1333; 2021, № 4, maddə 309, № 7, 
maddələr 711, 713, № 8, maddə 894, № 12, maddə 1346; 2022, № 6, maddə 
580, № 8, maddə 828) aşağıdakı məzmunda 10-2.5-ci maddə əlavə edilsin:  

“10-2.5. Bu Məcəllənin 10.2 ─ 10.4-cü maddələrində nəzərdə tutulmuş 
hallarda videokonfrans əlaqə sistemindən istifadə edilməklə qapalı məhkəmə 
iclasının aparılmasına yol verilmir.”. 
 
 
 
 
 

   İlham Əliyev 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
Bakı şəhəri, 23 dekabr 2022-ci il 
№ 758-VIQD 


